
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

12 августа 2022 года               №66/321  

г. Ессентуки 

 
О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии 
избирательного участка №399 с правом решающего голоса Ламановой А.К. 

 
 

В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», на основании свидетельства о 

смерти Ламановой Анжелы Константиновны от 26 октября 202021 года      

III-ДН № 626101  назначенного в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №399 постановлением территориальной 

избирательной комиссии города Ессентуки от 08.06.2018 г. №17/122 «О 

формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№399», по предложению Ставропольского регионального отделения 

Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России, 

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №399 с правом решающего голоса Ламановой 

Анжелы Константиновны. 

 

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Ставропольского края. 

 

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка №399. 

 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко 


	P42

